



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 016 636
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AX HOLDING AS
Forretningsadresse:	Jensvollvegen 25 9105 KVALØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Andreas Kristoffer Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	61 677	46 001
Sum kostnader		61 677	46 001
Driftsresultat		-61 677	-46 001
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			344 673
Annen renteinntekt		6 105	1 346
Sum finansinntekter		6 105	346 019
Netto finans		6 105	346 019
Ordinært resultat før skattekostnad		-55 571	300 018
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-55 571	300 018
Årsresultat	4	-55 571	300 018
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-55 571	300 018
Totalresultat		-55 571	300 018
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			300 018
Overført fra annen egenkapital		-55 571	
Sum overføringer og disponeringer		-55 571	300 018



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	24 260 390	24 260 390
Lån til foretak i samme konsern	6		
Sum finansielle anleggsmidler		24 260 390	24 260 390
Sum anleggsmidler		24 260 390	24 260 390
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6		
Andre kortsiktige fordringer	6	342 485	344 673
Sum fordringer	6	342 485	344 673
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		133 511	197 183
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		133 511	197 183
Sum omløpsmidler		475 996	541 856
SUM EIENDELER		24 736 386	24 802 246
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	1 100 000	1 100 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		289 940	289 940
Sum innskutt egenkapital		1 389 940	1 389 940



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 345 796	23 401 368
Sum opptjent egenkapital		23 345 796	23 401 368
Sum egenkapital	4	24 735 736	24 791 308
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	650	8 750
Betalbar skatt	3		
Utbytte	4		
Annen kortsiktig gjeld	6		2 188
Sum kortsiktig gjeld	6	650	10 938
Sum gjeld		650	10 938
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 736 386	24 802 246



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	87 654 896	91 434 799
Annen driftsinntekt	1	2 666 488	1 827 476
Sum inntekter		90 321 384	93 262 275
Kostnader			
Varekostnad		20 635 726	11 972 683
Lønnskostnad	2	33 680 555	24 566 967
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	18 520 344	14 046 097
Annen driftskostnad	2	13 812 682	28 313 594
Sum kostnader		86 649 307	78 899 341
Driftsresultat		3 672 077	14 362 933
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4		
Annen renteinntekt		934 732	72 830
Annen finansinntekt		15 243 260	4 135 813
Sum finansinntekter		16 177 992	4 208 643
Annen rentekostnad		12 013 740	3 748 798
Annen finanskostnad		868 754	345 459
Sum finanskostnader		12 882 494	4 094 258
Netto finans		3 295 498	114 385
Ordinært resultat før skattekostnad		6 967 575	14 477 319
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 642 597	3 250 747
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 324 978	11 226 572
Årsresultat		5 324 978	11 226 572
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 324 978	11 226 572
Totalresultat		5 324 978	11 226 572



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 324 978	11 226 572
Sum overføringer og disponeringer		5 324 978	11 226 572



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	102 490 100	108 045 100
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		102 490 100	108 045 100
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	24 116 053	24 888 553
Maskiner og anlegg	3	1 241 000	
Skip og flytende installasjoner	3, 6	268 855 000	127 045 773
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	12 370 000	12 274 000
Sum varige driftsmidler		306 582 053	164 208 327
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		
Sum anleggsmidler		409 072 153	272 253 427
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 7	283 839	
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	300 691	1 842 779
Andre kortsiktige fordringer		709 840	1 961 314
Sum fordringer		1 010 531	3 804 093
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	31 230 082	29 247 247
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 230 082	29 247 247
Sum omløpsmidler		32 524 452	33 051 340
SUM EIENDELER		441 596 605	305 304 767



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	1 100 000	1 100 000
Overkurs		289 940	289 940
Sum innskutt egenkapital		1 389 940	1 389 940
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		137 478 742	132 153 764
Sum opptjent egenkapital		137 478 742	132 153 764
Sum egenkapital	11	138 868 682	133 543 704
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	17 643 054	16 000 457
Sum avsetninger for forpliktelser		17 643 054	16 000 457
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	269 341 233	131 474 859
Sum annen langsiktig gjeld		269 341 233	131 474 859
Sum langsiktig gjeld		286 984 287	147 475 316
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 021 137	10 254 593
Betalbar skatt	5		3 290 178
Skyldig offentlige avgifter		7 075 457	4 528 184
Annen kortsiktig gjeld		5 647 042	6 212 793
Sum kortsiktig gjeld		15 743 636	24 285 748
Sum gjeld		302 727 923	171 761 064
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		441 596 605	305 304 767



BankID Signing
Andreas Kristoffer Hansen
2024-06-13



Årsregnskap 2023 AX Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrøm
Årsberetning
RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

AX HOLDING AS					
2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
0	0	Salgsinntekt	1	87 654 896	91 434 799
0	0	Annen driftsinntekt	1	2 666 488	1 827 476
0	0	Sum driftsinntekter		90 321 384	93 262 275
0	0	VAREKOSTNAD		20 635 726	11 972 683
0	0	Lønnskostnad	2	33 680 555	24 566 967
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eie	3	18 520 344	14 046 097
61 677	46 001	Annen driftskostnad	2	13 812 682	28 313 594
61 677	46 001	Sum driftskostnader		86 649 307	78 899 341
-61 677	-46 001	Driftsresultat		3 672 077	14 362 933
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
0	344 673	Inntekt på investering i datterselskap	4	0	0
6 105	1 346	Annen renteinntekt		934 732	72 830
0	0	Annen finansinntekt		15 243 260	4 135 813
0	0	Annen rentekostnad		12 013 740	3 748 798
0	0	Annen finanskostnad		868 754	345 459
6 105	346 019	Resultat av finansposter		3 295 498	114 385
-55 571	300 018	Ordinært resultat før skattekostnad		6 967 575	14 477 319
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 642 597	3 250 747
-55 571	300 018	Ordinært resultat		5 324 978	11 226 572
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER					
-55 571	300 018	Årsresultat		5 324 978	11 226 572
-55 571	300 018	Majoritetens andel		5 324 978	11 226 572
OVERFØRINGER					
0	300 018	Avsatt til annen egenkapital		5 324 978	11 226 572
55 571	0	Overført fra annen egenkapital		0	0
-55 571	300 018	Sum disponert		5 324 978	11 226 572



BALANSE - MOR/KONERN					
AX HOLDING AS					
2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
IMMATERIELLE EIENDELER					
		Konsesjoner, patenter o.l.	3	102 490 100	108 045 100
0	0	Sum immaterielle eiendeler		102 490 100	108 045 100
VARIGE DRIFTSMIDLER					
		Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	24 116 053	24 888 553
0	0	Maskiner og anlegg	3	1 241 000	0
0	0	Skip og flytende installasjoner	3, 6	268 855 000	127 045 773
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	12 370 000	12 274 000
0	0	Sum varige driftsmidler		306 582 053	164 208 327
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER					
		Investeringer i datterselskap	4	0	0
24 260 390	24 260 390	Sum finansielle anleggsmidler		0	0
24 260 390	24 260 390	Sum anleggsmidler		409 072 153	272 253 427
OMLØPSMIDLER					
		Lager av varer og annen beholdning	6, 7	283 839	0
0	0	FORDRINGER			
		Kundefordringer	6, 8	300 691	1 842 779
342 485	344 673	Andre kortsiktige fordringer		709 840	1 961 314
342 485	344 673	Sum fordringer		1 010 531	3 804 093
		Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	31 230 082	29 247 247
133 511	197 183	Sum omløpsmidler		32 524 452	33 051 340
475 996	541 856	Sum eiendeler		441 596 605	305 304 767
24 736 386	24 802 246				



BALANSE - MOR/KONSERN					
AX HOLDING AS					
	Morselskap		Note	Konsern	
2023	2022			2023	2022
		EGENKAPITAL OG GJELD			
		INNSKUTT EGENKAPITAL			
1 100 000	1 100 000	Aksjekapital	10	1 100 000	1 100 000
289 940	289 940	Overkurs		289 940	289 940
1 389 940	1 389 940	Sum innskutt egenkapital		1 389 940	1 389 940
		OPPTJENT EGENKAPITAL			
23 345 796	23 401 368	Annen egenkapital		137 478 742	132 153 764
23 345 796	23 401 368	Sum opptjent egenkapital		137 478 742	132 153 764
24 735 736	24 791 308	Sum egenkapital	11	138 868 682	133 543 704
		GJELD			
		AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
0	0	Utsatt skatt	5	17 643 054	16 000 457
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		17 643 054	16 000 457
		ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	269 341 233	131 474 859
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		269 341 233	131 474 859
		KORTSIKTIG GJELD			
650	8 750	Leverandørgjeld		3 021 137	10 254 593
0	0	Betalbar skatt	5	0	3 290 178
0	0	Skyldig offentlige avgifter		7 075 457	4 528 184
0	2 188	Annen kortsiktig gjeld		5 647 042	6 212 793
650	10 938	Sum kortsiktig gjeld		15 743 636	24 285 748
650	10 938	Sum gjeld		302 727 923	171 761 064
24 736 386	24 802 246	Sum egenkapital og gjeld		441 596 605	305 304 767

Eidkjosen 10. juni 2024
Styret i AX Holding AS

Andreas Kristoffer Hansen
Styreleder/daglig leder



Noter – mor/konsern

AX Holding AS

Regnskapsprinsipper

Konsolideringsprinsipper - Datterselskap

Konsernet består av:

AX Holding AS, Morselskap

Asbjørn Selsbane AS, datterselskap - 100%

Selsbane Eiendom AS, datterselskap - 100%

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet til AX Holding AS, og datterselskaper konsolideres i sin helhet.

Grunnleggende prinsipper:

Årsregnskapet og konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr 31.12.2023.

Årsregnskapet og konsernregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives.

Eiendeler som knytter seg til varekretsløpet samt fordringer som tilbakebetales innen ett år, er omløpsmidler. Andre eiendeler er anleggsmidler. Tilsvarende prinsipp er benyttet for gjeldsposter.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter:

Inntektsføringstidspunkt:

Inntekt resultatføres når den er opptjent. For oppdragskontrakter anvendes løpende inntektsføring.

Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling:

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler:

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger med investeringstilskudd. Kostnader forbundet med normalt vedlikehold og reparasjon blir løpende kostnadsført.

Omregning av fordringer og gjeld i utenlandsk valuta:

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er omregnet til NOK på balansedagens kurs.



Noter – mor/konsern

AX Holding AS

Valuta:

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

Pensjon:

Selskapet og konsernet har en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte.

Utsatt skatt/skattefordel:

Avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt/skattefordel gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd.

Kontantstrømoppstilling:

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Likviditetsbeholdningen i kontantstrømoppstillingen består av bankinnskudd.

**Noter – mor/konsern****AX Holding AS****Note nr. 1 – Salgsinntekter**

Virksomhetsområde:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Leieinntekter bygg	-	-	2 316 488	1 827 476
Inntekter fra fiske og fangst	-	-	87 654 896	91 434 799
Andre inntekter	-	-	350 000	-
Sum	-	-	90 321 384	93 262 275

Geografisk fordeling:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Norge	-	-	90 321 384	93 262 275

Note nr. 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv.

I morselskapet er det ikke utbetalt noen form for lønn eller godtgjørelse til daglig leder og styrets medlemmer i 2023.

Lønnskostnader består av følgende:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønn, feriepenger, styrehonorar o.l	-	-	32 291 139	23 866 425
Arbeidsgiveravgift	-	-	187 973	128 821
Pensjonskostnad	-	-	1 024 371	548 511
Andre personalkostnader	-	-	177 072	23 210
Sum	-	-	33 680 555	24 566 967
Antall årsverk	-	-	34	20

Under posten eksterne honorarer utgjør revisors honorar til morselskapet kr 50.500,- inkl mva. Av dette beløpet utgjør ordinær revisjon kr 12.250,- bistand skatt og årsregnskap kr 33.750,- og annen bistand kr 4.500,-. For konsernet utgjør revisors honorar kr 216.150,-. Av dette utgjør ordinær revisjon kr 114.250,- bistand skatt og årsregnskap kr 66.550 og annen bistand kr 35.350,-.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til daglig leder, styremedlemmer eller andre nærstående parter.

Morselskapet har ingen ansatte, og dermed heller ingen forpliktelser til pensjonsordning. Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning. Denne ordningen tilfredsstiller krav til OTP.

Note nr. 3 – Varige driftsmidler

Konsern	Tomt og bygg	Maskiner og anlegg	Skip og flytende inst.	Driftsløsøre og inventar	Sum konsern
Anskaffelseskost pr 01.01	28 152 403	-	189 579 412	24 413 667	242 145 482
Anskaffelseskost merverdi pr 01.01	-	-	-	-	-
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	404 980	1 301 200	149 537 519	4 095 372	155 339 071
- Avgang i året	-	-	-	1 885 000	1 885 000
= Anskaffelseskost 31.12	28 557 383	1 301 200	339 116 931	26 624 039	395 599 553
- Akkumulerte avskrivninger 31.12	4 441 330	60 200	70 261 931	14 254 039	89 017 500
- Akk. avskrivninger merverdier	-	-	-	-	-
= Bokført verdi 31.12	24 116 053	1 241 000	268 855 000	12 370 000	306 582 053
Årets ordinære avskrivninger	1 177 480	60 200	8 556 292	3 171 372	12 965 344
Levetid	10-25 år	10 år	10-25 år	0-20 år	

Konsernet AX Holding AS

Side 7



Noter – mor/konsern

AX Holding AS

Konsern	Konsesjoner
Anskaffelseskost pr 01.01	164 664 286
Anskaffelseskost merverdi pr 01.01	-
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	-
- Avgang i året	-
= Anskaffelseskost 31.12	164 664 286
- Akkumulerte avskrivninger 31.12	62 174 186
- Akkumulerte avskrivninger merverdier	-
= Bokført verdi 31.12	102 490 100
Årets ordinære avskrivninger	5 555 000
Levetid	11-25 år

Note nr. 4 - Datterselskap

Morselskap:

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper:

Datterselskap	Foretnings- sted	Aksjekapital	Eierandel/ stemmerett	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
Asbjørn Selsbane AS	Tromsø	929 000	100 %	5 566 779	130 382 281	22 260 390
Selsbane Eiendom AS	Tromsø	2 000 000	100 %	186 229	8 011 054	2 000 000

**Noter – mor/konsern****AX Holding AS****Note nr. 5 - Skattekostnad**

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i Norge. Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster:

Midlertidige forskjeller:	Morselskap			Konsern		
	2023	2022	Endring	2023	2022	Endring
Anleggsmidler	-	-	-	87 505 348	66 196 597	21 308 751
Varebeholdning	-	-	-	-	-	-
Balanseførte leieavtaler	-	-	-	-	-	-
Utestående fordringer	-	-	-	-	-	-
Gevinst- og tapskonto	-	-	-	4 984 029	6 230 036	-1 246 007
Avsetninger	-	-	-	-	-	-
Pensjonsforpliktelse	-	-	-	-	-	-
Akk fremførb. undersk.	-55 893	-	-55 893	-12 838 514	-	-12 838 514
Sum grunnlag	-55 893	-	-55 893	79 650 863	72 426 633	7 224 230
Forskjell som ikke inngår	55 893	-	55 893	544 839	302 716	242 123
Gr.lag for utsatt skatt	-	-	-	80 195 702	72 729 349	7 466 353
Utsatt skatt (+)/fordel (-)	-	-	-	17 643 054	16 000 457	1 642 597
Utsatt skatt på merverdi	-	-	-	-	-	-
Utsatt skatt (+)/fordel (-)	-	-	-	17 643 054	16 000 457	1 642 597

Spesifikasjon over forskjellene mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag for morselskapet:

	Morselskap	
	2023	2022
Resultat før skattekostnad	-55 571	300 018
Skattefrie regnskapstransaksjoner	-	-
Permanente forskjeller	-322	-344 691
Midlertidige forskjeller	-	-
Mottatt/Avgitt konsernbidrag	-	44 673
Anvendelse av fremfb. undersk.	-	-
Årets skattegrunnlag	-55 893	-

Skattekostnad:	Morselskap	
	2023	2022
Betalbar skatt på resultat	-	-
Endring utsatt skatt/fordel	-	-
Sum skattekostnad	-	-

Skattekostnad:	Konsern	
	2023	2022
Betalbar skatt på resultat	-	3 394 076
Skatteeffekt konsernbidrag	-	-103 898
Endring utsatt skatt/fordel	1 642 597	-39 431
Sum skattekostnad	1 642 597	3 250 747



Noter – mor/konsern

AX Holding AS

Note nr. 6 – Gjeld, pantstillelser, garantiforpliktelser og lignende

Pantegjeld og lignende:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	269 341 233	131 474 859
Garantistillelser	-	-	-	-
Sum	-	-	269 341 233	131 474 859

Bokført verdi av eiendeler:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Varelager	-	-	283 839	-
Kundefordring	-	-	300 691	1 842 779
Fast eiendom	-	-	23 172 373	23 852 873
Skip og flytende installasjoner	-	-	268 855 000	127 045 773
Driftsløsøre, inventar mm	-	-	12 370 000	12 274 000
Sum	-	-	304 981 903	165 015 425

Gjeld som forfaller etter 5 år - - 59 720 589 16 205 883

Note nr. 7 - Varelager

Vurdering av varelager	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Vurdert til anskaffelseskost	-	-	283 839	-
Ukurans	-	-	-	-
Sum	-	-	283 839	-

Note nr. 8 - Kundefordringer

Vurdering av kundefordringer	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Vurdert til pålydende	-	-	300 691	1 842 779
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-	-	-	-
Sum	-	-	300 691	1 842 779

Andre fordringer er vurdert til pålydende.

Morselskap og konsern har ingen fordringer med forfall senere enn ett år.

Note nr. 9 – Bundne midler

Av totale bankinnskudd er kr. 0,- bundet til skyldig skattetrekk i morselskapet og kr 2.986.832,- i konsernet.



Noter – mor/konsern

AX Holding AS

Note nr. 10 - Antall aksjer, aksjeeiere, egne aksjer mv.

Morselskapets aksjekapital er NOK 1.100.000,- fordelt på 1.000 aksjer à NOK 1.100,-.

Det er to forskjellige aksjeklasser i selskapet og det foreligger vedtektsbestemmelser angående utbytterett hvor hver A-aksje gir 100 % utbytterett, mens B-aksjene gir 70 % utbytterett.

Selskapets aksjonærer er:

	A-Aksjer	B-Aksjer	Antall aksjer	Eierandel
Andreas Kristoffer Hansen, styrets leder/daglig leder	700	-	700	70,00 %
Erlend Nikolai Hansen		100	100	10,00 %
Henriette Andrea Hansen	-	100	100	10,00 %
Olav Kristian Hansen	-	100	100	10,00 %
Sum	700	300	1 000	100,00 %

Note nr. 11 - Egenkapital

Morselskap:	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	1 100 000	289 940	23 401 367	24 791 307
Tilleggsutbytte	-	-	-	-
Årets resultat			-55 571	-55 571
Egenkapital 31.12	1 100 000	289 940	23 345 796	24 735 736

Konsern:	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	1 100 000	289 940	132 153 764	133 543 704
Tilleggsutbytte	-	-	-	-
Årets resultat			5 324 978	5 324 978
Egenkapital 31.12	1 100 000	289 940	137 478 741	138 868 682



Noter – mor/konsern

AX Holding AS

KONTANTSTRØMANALYSE

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>				
-55 571	300 018	Resultat før skattekostnad	6 967 575	14 477 319
0	-29 962	Periodens betalte skatt	-3 290 178	-2 860 853
0	0	Gevinst/tap ved salg av driftsmidler	0	21 000
0	0	Gevinst/tap ved salg av aksjer	0	0
0	0	Ordinære avskrivninger	18 520 344	14 046 097
0	0	Endring i varelager	-283 839	0
0	0	Endring i kundefordringer	1 542 088	-813 866
2 188	-344 673	Endring i andre utestående fordringer	1 251 475	27 638 990
-8 100	8 750	Endring i leverandørgjeld	-7 233 456	3 643 225
0	0	Inntektsført konsernbidrag / utbytte	0	0
0	0	Endring markedsbaserte omløpsaksjer	0	0
-2 189	2 188	Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 981 530	-116 159
-63 672	-63 679	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	19 455 539	56 035 753
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	60 000
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-155 339 079	-74 756 378
0	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
0	0	Innbetaling ved salg av aksjer og andeler	0	0
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-155 339 079	-74 696 378
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	150 000 000	25 900 000
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-12 133 626	-10 838 626
0	0	Netto endring i kassakreditt/byggelån	0	0
0	0	Kapitalforhøyelse	0	0
0	0	Utbetaling av utbytte	0	0
0	0	Inn- og utbetaling av konsernbidrag	0	0
0	0	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	137 866 374	15 061 374
-63 672	-63 679	Netto endring i kantanter	1 982 834	-3 599 251
197 183	260 862	Beholdning av kantanter ved periodens begynnelse	29 247 248	32 846 499
133 511	197 183	Beholdning av kantanter ved periodens slutt	31 230 082	29 247 248



ÅRSBERETNING 2023 – AX HOLDING

VIRKSOMHETENS ART

AX Holding AS er morselskap i konsernet som består av de heleide datterselskapene Asbjørn Selsbane AS og Selsbane Eiendom AS. Konsernet er lokalisert i Tromsø kommune. Konsernet omfatter virksomhet innen fiskeri og eiendom.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet har etablert en strategi de neste årene som skal sikre grunnlag for datterselskapenes drift. Styret mener at utsiktene for 2024 som utfordrende på lik linje med fjoråret 2023. Det er på bakgrunn av den økonomiske situasjonen foretatt nedbemanning fra ett til to skift på fartøyet MS Stødig som ble overlevert i mai 2023, og nedbemanning på MS Asbjørn Selsbane med en person per skift.

I 2024 er det planlagt å arbeide målrettet med strategi og visjon for fremtiden. Dette skal gjøres blant annet med å arrangere en eiersamling for eiere med familie.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets og konsernet stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet for selskapet og konsernet.

Nøkkeltall siste 3 år morselskapet:	2023	2022	2021
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	-61 677	-46 001	-26 063
Egenkapital	24 735 736	24 791 308	24 491 290
Totalkapital	24 736 386	24 802 246	24 521 252
EK %	100 %	99 %	99 %



Nøkkeltall siste 3 år konsernet:	2023	2022	2021
Driftsinntekter	90 321 384	93 262 275	77 025 930
Driftsresultat	3 672 077	14 362 933	13 726 941
EBIT	4 %	15 %	18 %
Totalkapitalrentabilitet	5 %	5 %	5 %
Egenkapital	138 868 682	133 543 704	122 317 132
Totalkapital	441 596 605	305 304 767	275 099 862
EK %	31 %	44 %	44 %
Likviditetsgrad 1	2,1	1,4	1,8
Arbeidskapital	16 780 816	8 765 592	16 921 055

Selskapets finansielle stilling er god og selskapet kan nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene. Konsernets likviditetsbeholdning var kr 31 230 082 pr 31.12.23.

Totale driftsinntekter for konsernet viser en nedgang på NOK 2 940 891 fra 2022 til 2023. Dette i skyldes i hovedsak nedgang i kvoter, samt et utfordrende første driftsår på MS Stødig hos datterselskapet Asbjørn Selsbane AS.

Selskapet har et resultat på NOK -55 571 i 2023. Konsernet har et resultat i 2023 på NOK 5 324 978.

Selskapets egenkapitalprosent er 100 %. Konsernets egenkapitalprosent er 31 %. Soliditeten er således tilfredsstillende.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet er ikke i samsvar med årets driftsresultat. Dette skyldes blant annet avskrivninger, samt endring i andre tidsavgrensningsposter.

FINANSIELL RISIKO OG RISIKOSTYRING

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko, mens konsernet er eksponert på ulike områder.

En viktig målsetting er å opprettholde en solid finansiell posisjon med hensyn til egenkapitalandel og tilstrekkelige likviditetsreserver.

- Markedsrisiko: Konsernet drift er eksponert for endringer i råvarepriser, valutakurser, samt for endringer i rentenivået, da selskapet har gjeld med flytende rente. Finansiell markedsrisiko anses som moderat.

- Kredittisiko: Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.

- Likviditetsrisiko: Det foreligger ingen vesentlig likviditetsrisiko knyttet til finansielle instrumenter. Styret vurderer for øvrig selskapets og konsernets likviditet som tilfredsstillende, og anser risiko knyttet til fremtidig likviditet som lav.



- Selskapet og konsernet har ikke tilgjengelig kredittramme, men har ytterligere handlefrihet i form av ubelånte eiendeler, samt positiv kontantstrøm fra drift.

- Operasjonell risiko: Konsernet er utsatt for negative endringer i rammebetingelser fra offentlige myndigheter, kostnadsvekst, og begrensning i tilgang på arbeidskraft.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Morselskapet har ingen ansatte, mens konsernet sysselsatte 27 ansatte i 2023.

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for eller rapportert om alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær i konsernet siste år har vært på 4,2 % av total arbeidstid, hvorav 3 langtidssykemeldt.

Konsernet har som mål at det skal råde likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Det er likevel slik at næringen er mannsdominert. Av konsernets ansatte var 3 kvinner og 2 lærlinger.

Selskapets styre består av 1 person. Redegjørelse omkring åpenhetsloven vil publiseres på datterselskapet Asbjørn Selsbane AS sin hjemmeside.

MILJØRAPPORTERING

Morselskapet forurenser ikke det ytre miljø. Konsernselskapene belaster ikke det ytre miljøet utover det som anses som normalt for vårt arbeidsfelt. Konsernet vektlegger at utslipp til luft og vann skal være minimale. Avfall fra produksjonen går tilbake til næringskjeden og ansees av den grunn ikke som forurensning. Fartøyene benytter lavsvovel marin gassolje som drivstoff.

Fartøy i konsernet har SCR-anlegg ombord, og i 2023 ble det benyttet 57 828 liter urea. Det tilsvarer en reduksjon i NOx utslipp på 26,25 tonn.

Datterselskapet Asbjørn Selsbane har mesteparten av sine CO₂-utslipp fra transport (drivstoff), og anerkjenner sin påvirkning på ytre miljø. I selskapets politikk for sikkerhet og miljøvern er det vedtatt at virksomheten skal ta i bruk ny teknologi, nye fangstmetoder og gjøre forbedringer av fartøy for å redusere utslipp der dette er hensiktsmessig. SEEMP-manual (Ship Energy Efficiency Management Plan) skal sørge for en mest mulig energieffektiv drift av skip med formål om å redusere utslipp. Utrangerte fiskeredskaper skal leveres inn til godkjent mottak og innkjøpsrutiner brukes på alle vesentlige investeringer der det skal etterspørres tilbakemelding på forhold som miljøhensyn og anstendige arbeidsforhold. Selskapet forholder seg til lover og reguleringer, og drifter innenfor sine tillatelser og kvoter.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Konsernet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på NOK -55 571 som foreslås disponert slik:
Overført fra annen egenkapital NOK -55 571.

Andreas Kristoffer Hansen

Styreleder/ daglig leder

Eidkjosen, den 10. juni 2024 Styret i AX Holding AS



REVICOM

Til generalforsamlingen i Ax Holding AS
